

Årsredovisning

för

Rapparnas Fastighets AB

556874-4212

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paula Rapp Ljung, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen för Rapparnas Fastighets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och hyr ut fastigheter. Den största hyresgästen är det rörelsedrivande systerbolaget, med verksamheten Lotta Sparköp i Vänersborg AB, 556189-1283. Fastigheten ägdes tidigare av nämnda systerbolag, Lotta Sparköp i Vänersborg AB.

Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	653	304	278	277
Resultat efter finansiella poster	509	152	123	166
Soliditet (%)	46,6	54,5	50,7	48,1

Omsättningen har ökat då hyran till koncernföretag nu är åter på en marknadsmässig nivå efter att ha varit tillfälligt sänkt på grund av omvärldseffekter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	637 694	120 346	808 040
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		120 346	-120 346	0
Årets resultat			110 066	110 066
Belopp vid årets utgång	50 000	758 040	110 066	918 106

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	758 040
årets vinst	110 066
	868 106
disponeras så att	
i ny räkning överföres	868 106
	868 106

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Hysesintäkter		653 000	304 000
Övriga rörelseintäkter		5 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		658 000	304 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-125 556	-130 090
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 677	-21 677
Summa rörelsekostnader		-147 233	-151 767
Rörelseresultat	2	510 767	152 233
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 617	-534
Summa finansiella poster		-1 581	-528
Resultat efter finansiella poster		509 186	151 705
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-370 155	0
Summa bokslutsdispositioner		-370 155	0
Resultat före skatt		139 031	151 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 965	-31 359
Årets resultat		110 066	120 346

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	684 130	705 807
Summa materiella anläggningstillgångar		684 130	705 807
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	700 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		700 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 384 130	705 807
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		537 264	700 000
Övriga fordringar		14 480	0
Summa kortfristiga fordringar		551 744	700 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 300	75 485
Summa kassa och bank		33 300	75 485
Summa omsättningstillgångar		585 044	775 485
SUMMA TILLGÅNGAR		1 969 174	1 481 292

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

758 040

637 694

Årets resultat

110 066

120 346

Summa fritt eget kapital

868 106

758 040

Summa eget kapital

918 106

808 040

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

45 826

Skulder till koncernföretag

927 321

557 166

Skatteskulder

0

15 262

Övriga skulder

106 247

37 498

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 500

17 500

Summa kortfristiga skulder

1 051 068

673 252

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 969 174

1 481 292

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyreshus	50 år
Industrifastighet	25 år

Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	77 %	52 %

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	964 126	964 126
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	964 126	964 126
Ingående avskrivningar	-258 319	-236 642
Årets avskrivningar	-21 677	-21 677
Utgående ackumulerade avskrivningar	-279 996	-258 319
Utgående redovisat värde	684 130	705 807

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	700 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 000	0
Utgående redovisat värde	700 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vänersborg 2025-06-30

Paula Rapp Ljung
Paula Rapp Ljung
Ordförande

Patrick Rapp
Patrick Rapp

Ann-Charlott Rapp Thorell
Ann-Charlott Rapp Thorell

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lovisa Wiklund
Lovisa Wiklund
Auktoriserad revisor
